
1

číslo smlouvy: JS/0452/2023/OŠKS

Smlouva o spolufinancování Kázetka

uzavřená podle § 1746 odst. 2. a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami (dále jen „smlouva“):

Město Valašské Meziříčí
se sídlem: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupen: Mgr. Robertem Stržínkem, starostou
IČO: 00304387
DIČ: CZ 00304387
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Valašské Meziříčí
číslo účtu: 1229-851/0100
Osoba pověřená jednat
ve věcech technických:

(dále jen „město“)

Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, příspěvková organizace
se sídlem: Komenského 1/3, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupené: Romanem Štěrbou, ředitelem
IČO: 00368946
DIČ: CZ 00368946
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Valašské Meziříčí
číslo účtu: 437851/0100
Osoba pověřená jednat
ve věcech technických:

(dále jen „KZ“) (dále také společně smluvní strany)

I. Preambule

1. Město má uzavřenou Rámcovou smlouvu na tisk Zpravodaje s tiskárnou HART PRESS, spol. s r.o.,
číslo JS/0311/2023/OŠKS, na dobu určitou 2 let s účinností od 01.10.2023 (dále jen „rámcová
smlouva na tisk“). Předmětem této rámcové smlouvy je mimo jiné i tisk měsíčníku Kázetko, který je
součástí Zpravodaje.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava spolufinancování tisku měsíčníku Kázetko, který vydává a za
jehož obsah zodpovídá KZ.

2. KZ se zavazuje uhradit městu za zabezpečení tisku Kázetka cenu za podmínek sjednaných v této
smlouvě.

3. Kázetko je měsíčník, který se vydává zpravidla 11x ročně v nákladu 11.500 kusů. Rozsah jednoho
vydání Kázetka činí 4 strany, formát A4, barevný tisk, papír křída, lesk, 80 g, kvalita papíru
odpovídající ofsetovému tisku. Z celkového vydání je 11.000 kusů Kázetka součástí tištěného
měsíčníku města Zpravodaje (vloženo a distribuováno společně se Zpravodajem) a 500 kusů je
zabaleno zvlášť samostatně do jednoho balíku.

4. KZ zajišťuje grafickou úpravu, zodpovídá za obsah a včasné zaslání grafických podkladů pro tisk
Kázetka tiskárně dle vypracovaného harmonogramu tisku Zpravodaje (předává se KZ na konci roku).

III. Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že z celkového počtu 11.500 kusů Kázetka, které připadají na jedno číslo



2 

Zpravodaje, uhradí KZ náklady na tisk 500 kusů, které obdrží pro své potřeby, a ze zbývajícího počtu 
11.000 kusů, které jsou distribuovány společně se Zpravodajem, KZ uhradí tisk poloviny kusů, tedy 
5.500 kusů. Celkově uhradí KZ městu náklady na tisk jednoho čísla Kázetka v počtu 6.000 kusů. 

2. Z rámcové smlouvy na tisk vyplývá, že cena za tisk jednoho vydání Kázetka v objemu 11.500 kusů 
činí 9.240 Kč bez DPH (viz článek III., odst. 1, položka č. 2 rámcové smlouvy na tisk). Cena za tisk 
jednoho kusu Kázetka tedy činí 0,8035 Kč bez DPH.  

3. KZ v rámci spolufinancování uhradí městu náklady na tisk jednoho vydání Kázetka - částku ve výši 
4.821,00 Kč bez DPH (11x ročně). 

4. Cena je stanovena jako smluvní, nejvýše přípustná a konečná pro rozsah stanovený touto smlouvou. 
5. KZ uhradí náklady na tisk jednoho vydání Kázetka po předání a převzetí každého jednotlivého 

vydání na základě daňového dokladu - městem vystavené faktury. Splatnost faktur činí 21 dnů ode 
dne následujícího po dni doručení faktury. 

6. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem o dani z přidané hodnoty.  
7. Město má právo požadovat úroky z prodlení ve výši 0,05 % z vyfakturované ceny, pokud se KZ 

ocitne v prodlení s jejím zaplacením.  
8. Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění.  
 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.09.2025, s účinností od uzavření této smlouvy.  

2. Smluvní strany se dohodly, že dle této smlouvy bude již postupováno při vydání Kázetka do 
Zpravodaje č. 11/2023. S tím, že faktura za toto Kázetko bude vystavena po uzavření této smlouvy.  

3. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět s 3 měsíční výpovědní lhůtou, která začíná 
běžet první den měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně.  

 

V. Závěrečná ustanovení 
1. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze na základě písemných vzestupně číslovaných 

dodatků podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran.  
2. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Valašské Meziříčí dne 13.11.2023 pod bodem R 28/32. 

3. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a byly splněny všechny podmínky stanovené tímto zákonem (§ 41).  

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů uvedených 
v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města Valašské Meziříčí, v 
informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a dalších 
systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část 
smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.   

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží město a jeden KZ. 

7. Smluvní strany prohlašují, že jim je znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že tato smlouvy 
je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly a s jejím obsahem 
bezvýhradně souhlasí. 

 

Ve Valašském Meziříčí dne: Ve Valašském Meziříčí dne: 

 

 

…………………………………………… ……………………………………………………. 
 Město Valašské Meziříčí  Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí,  
  příspěvková organizace 
 Mgr. Robert Stržínek  Roman Štěrba 
 - starosta - - ředitel - 


